
Olesno, 22 grudnia 2022 r. 

RIZ.272.16.2022 

 

Wyjaśnienia 

dotyczy: postępowanie pn. Dostawa materiałów biurowych 

 

Pytanie: 

 W związku z obecną sytuacją: stale i w sposób absolutnie nieprzewidywalny 

rosnącymi cenami produktów, kosztów surowców, energii elektrycznej, transportu, 

mającymi istotny wpływ na wartość końcową oferty i wprowadzeniem, w ramach 

przeciwdziałania, licznych administracyjnych ograniczeń o charakterze powszechnym w 

funkcjonowaniu życia społecznego i gospodarczego; mając na względzie nadzwyczajny, 

nieodparty, nieprzewidywalny i dynamiczny charakter w/w zdarzeń, którym strony nie są w 

stanie realnie przeciwdziałać, a które obiektywnie wpływają - wobec niepewnej sytuacji 

rynkowej producentów i dostawców asortymentu towarowego objętego planowanym 

zamówieniem związanej z wstrzymaniem lub ograniczeniem produkcji oraz utrudnieniami 

w transporcie towarów - na ograniczenie zdolności do wypełnienia zobowiązań umownych 

w zakładanej przez Zamawiającego perspektywie czasowej realizacji zamówienia, ARTIM 

Sp. z o.o. wnosi o skrócenie planowanego okresu obowiązywania umowy do maksymalnie 

6 miesięcy. 

Dodatkowo wnioskujemy o dodanie do umowy zapisu: „Strony zastrzegają sobie 

możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy z zachowaniem jednomiesięcznego 

okresu wypowiedzenia. W wypadku, o którym mowa powyżej kary umowne nie mają 

zastosowania. Wykonawca i Zamawiający może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części umowy.” 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu obowiązywania umowy. 

§ 8 ust. 3 wzoru umowy daje każdej ze stron możliwość rozwiązania umowy za 

jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia 

Pytanie: 

 Czy w poz. 1, 2, 32, 34,35 można zaoferować produkt równoważny, bowiem w tych 

pozycjach są marki dedykowane dla poszczególnych sieci handlowych, nie dostępnych dla 

pozostałych uczestników. 

Odpowiedź: 

 Tak, można zaoferować produkt równoważny. 

Pytanie: 

W poz. 73 - została podana zakładki indeksujące marki Erich Krause, które zostały 

wycofane, związku z tym czy możemy zaoferować produkt równoważny. 

Odpowiedź: 

 Tak, można zaoferować produkt równoważny 



Pytanie: 

W poz. 67 taśma dwustronna 48mm/60m - nie ma takiej taśmy, najbliżej są taśmy 

dwustronne w rozmiarze 50mmx5m, 50mx25m lub 50mmx10m proszę o informację, którą 

należy wycenić. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający dopuszcza również taśmę dwustronną 50mmx50m 

Pytanie: 

W poz. 68 jest taśma mała mleczna scotch 25 mm - taśma scotchma rozmiar 

19mm, czy taką należy wycenić? 

Odpowiedź: 

 Tak, należy wycenić taśmę 19mm. 

Pytanie: 

Poz. 69 - taśma do stempli , czy w tej pozycji należy wycenić tusz do stempli? 

Odpowiedź: 

 Tak, należy wycenić tusz do stempli. 

Pytanie: 

Poz. 78 zszywki 23/6 Leitz - leitz nie miał nigdy zszywek w takim rozmiarz, związku 

z tym czy możemy zaoferować zszywki innej firmy np. Eagle, D'rect, Novus, Taurus. 

Odpowiedź: 

 Należy wycenić zszywki  Leitz 24/6/1000x 

  


